
得意先様各位 

 

オゾン関連製品 生産・販売終了のご案内 

 

 

拝啓 

 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 この度、長らくご愛顧いただきました「店舗排気脱臭システム ハイキクリーンシリー

ズ」「室内脱臭装置 ルームクリーンシリーズ」「オゾン発生装置（空気式･酸素式）」の生

産を主要部品の原材料の高騰により、お客様にご満足いただける価格でのご提供が困難と

なり生産終了との判断をさせて頂くこととなりました。発売以来、多くのお客様にご愛顧

いただき感謝に堪えないところであり、改めて御礼申し上げる次第です。合わせて多大な

るご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

平成 30 年 6 月吉日 

 

株式会社ハマネツ 

代表取締役社長 河藤一博 

 

記 

1. 販売終了機種 

ｼﾘｰｽﾞ名 機種名 対象機種 

ﾊｲｷｸﾘｰﾝ 
20F,30F, 

40F,60F 

OZN-3G-20F-100/200、OZN-6G-30F-100/200、

OZN-6G-40FL/40FR、OZN-9G-60F、 

ﾙｰﾑｸﾘｰﾝ 
ﾊｰﾌ、壁取付、 

天井取付 

OZN-25MG-HF-WH、OZN-25MG-WH、 

OZN-50MG-WH、OZN-75MG-WH、OZN-3G-R 

ｵｿﾞﾝ発生ﾕﾆｯﾄ 空気式、酸素式 SO-03UN ｼﾘｰｽﾞ、SO-03UN-OX ｼﾘｰｽﾞ 

 

2. 販売終了時期 

平成 30 年 7 月 31 日 

 

3. 修理・メンテナンス対応について 

修理・メンテナンスにつきましては継続致しますので引き続きご愛顧の程、宜しくお

願い申し上げます。 

以上 


